q[uo]d dicitur q[uo]d nos p[ro]ter q[ui]da[m]  
 magis dicitur

At uero nos uicesimus in die patim habere acie  
horum auctoritat. Habemus enim huiusmodi consilio  
senatus. Verumtamen inclusum in tabulis. Itaque in  
pagina uerbo illud ens. Quo ex senatu consulto con-  
fessi interfectu te esse Catilina conent. Quibus  
et uim no addeponeda. Et adro firmada audacia  
Supio p. e. m. esse clemete. Supio in tant. uci p.  
p. iculis. me no dissolutu uideri. Et id me ipm  
fuerit nequie q. addepro. Casta a sup. iustalia  
con h. p. p. et uere fauorib. collocata. Ceterat in  
dieb. singulos. hostiu numero. toru aut castoru  
impatoru. duceq. hostiu inter memarator. a deo  
in senatu. uidem. in testina. aliquid colidie p. ni  
ne moliente. h. p. / Et te in Catilina reprehendi  
si inter fia. in sero. credo erit uicendi. in m. / ne  
no poris. omib. factu. am. / quib. a. u. /  
lig. esse. dicit. Veru. ego. qd. id. prudez. factu. esse  
oportuit. certa. de. causa. non. du. addutor. ut. fa-  
ria. / didemq. inter fia. te. / id. nemo. ta. im-  
p. / ta. p. dita. / ta. tui. p. / m. uem. ei. possit. / qui. id.  
no. mee. factu. esse. fateat. / it. du. qui. quid. erit  
qui. te. a. fendere. audeat. / omib. et. omib. it. alit.  
me. uim. / mult. mas. et. firmu. p. p. / ob. p. /  
ne. rom. uere. / cont. h. p. possit. / Multo. te.  
or. uic. et. aures. no. sen. uere. / Et. ad. huc. fecerit.  
p. uic. ab. it. / rusto. d. ut. / Et. em. quid. est. Cati-  
lina. qd. id. amplu. expectes. / si. neq. nox. tenebr.  
ob. uere. ce. p. / ne. fa. uos. / nec. p. uata. dom. /  
parietib. / rot. uere. uore. / ro. in. uat. om. / tue. p. /  
p. illu. / tr. at. / p. er. u. p. / o. / illu. / ta. / id. / ista. / mente.  
N. / t. / ch. / uere. / ob. / lim. / sc. / re. / et. / in. / cendi. / or. /  
quib. / tenebr. / et. / u. / d. / q. / luce. / p. / et. / clari. / or. / a. / nobis.  
tua. / copia. / o. / id. / que. / er. / u. / uere. / uere. / uere. / r. / ab.  
N. / uere. / uere. / ne. / me. / qd. / die. / xii. / et. / noueb. / dicere.  
in. / senatu. / fore. / p. / max. / certo. / die. / qui. / dies. / futu. /  
erit. / ante. / die. / v. / et. / noueb. / Et. / h. / manu. / auda-  
cie. / p. / tellite. / atq. / un. / su. / tue. / / Qu. / me. / fe. / fellit.  
Cat. / uere. / / no. / uere. / tata. / ta. / at. / q. / ta. / q. / in. / credi-  
bilis. / uere. / id. / qd. / multo. / mag. / est. / ad. / miran. / du.  
dies. / dixi. / id. / in. / senatu. / uere. / te. / opt. / im. / tu. / cot. / ul. / se.